
Hamburger Golfwoche

5 Tage - 5 Turniere - 5 Plätze:

5 Tageswertungen auf 5 Golfplätzen plus Wochen-Gesamtwertung - 15.05.2015

Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel; Handicap-Grenze: 45.0
Für dieses Wettspiel gilt diese Pufferzonenanpassung (CBA): -1

1-18 Herren: GELB Par: 72 Slope: 134 Course: 72.5
Damen: ROT Par: 72 Slope: 129 Course: 72.9

Pufferzone Klasse 1 bis  4,4: (34-35)
Pufferzone Klasse 2 bis 11,4: (33-35)
Pufferzone Klasse 3 bis 18,4: (32-35)
Pufferzone Klasse 4 bis 26,4: (31-35)
Pufferzone Klasse 5 bis 36,0: (30-35)

Stand: 18.05.15, 09:06 Uhr

Pl. Name, Vorname Club StV/SpV Brutto Netto Gew/StV

Brutto
1 1 Wendisch, David Green Eagle, GA   5,3/ 7  31  38  38/4,7

* Sperber, Stefanie Glinde, GC Gut   4,4/ 6  31  37  37/4,2
3 Schulz-Althoff, Achim St. Dionys, GC   6,7/ 8  30  38  38/6,1
4 von Wilcke, Prof. Dr. Carl Escheburg, GC   6,3/ 8  24  32  32/6,4
5 Storch, Henning St. Dionys, GC   7,6/10  23  32  32/7,7
* Bentien, Udo Lutzhorn, GC  10,0/12  23  34  34
7 Martin, Frank Green Eagle, GA  14,5/18  20  35  35
8 Bylda, Tanja Glinde, GC Gut  18,5/22  19  38  38/17,5
* Meyer, Uwe Bissenmoor, G&CC Gut  13,8/17  19  32  32
* Östlind, Arne St. Dionys, GC  18,0/22  19  38  38/17,1

11 Suslik, Stefan Deinster Mühle, GC  13,9/17  18  35  35
* Vollbrecht, Detlev Buxtehude, GC  10,9/13  18  29  29/11,0
* Friedrichsen, Maike Glinde, GC Gut  13,2/16  18  30  30/13,3
* Gadow, Stefan Wulfsmühle, GA Gut   8,4/10  18  27  27/8,5

15 Scheller, Oliver Wulfsmühle, GA Gut  16,7/20  17  34  34
* Westphal, Ilona Green Eagle, GA  11,4/14  17  30  30/11,5

17 Käding, Andreas St. Dionys, GC  25,3/31  16  43  43/22,1
* Keplin, Hartmut St. Dionys, GC  17,6/21  16  35  35

19 Dittberner, Maike Glinde, GC Gut  15,1/18  15  31  31/15,2
* Lingk, Ines St. Dionys, GC  18,4/22  15  33  33

21 Schommler, Stefan Gut Waldhof Golf  11,4/14  14  25  25/11,5
* Johansen, Sven David Wulfsmühle, GA Gut  20,2/24  14  35  35

23 Friedheim, Felix Pinnau, GC An der  14,5/18  13  27  27/14,6
* Kaltenbach, Edeltraud St. Dionys, GC  23,7/28  13  37  37/22,9
* Voigt, Dennis Deinster Mühle, GC  10,2/13  13  24  24/10,3
* Bello de Godoy, Renata Hannover, GC  14,3/17  13  27  27/14,4
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* Henschen, Patrick Glinde, GC Gut  19,4/24  13  34  34
* Schmidt, Ulrich Großensee, GC  26,0/31  13  37  37/25,2
* Hosbach, Johannes Unna-Fröndenberg, GC  12,8/16  13  28  28/12,9
* Werner, Petra Haseldorf, GC Gut  12,0/15  13  27  27/12,1
* Golisch, Wolf-Dieter Gut Waldhof Golf  15,3/19  13  27  27/15,4

32 Koch, Ingmar Escheburg, GC  11,4/14  12  24  24/11,5
* Werner, Klaus HH Hittfeld  17,3/21  12  28  28/17,4
** Lütticken, Nina Pinnau, GC An der  23,7/28  12  34  34
* Schultz, Jörg Schloss Breitenburg  18,4/22  12  32  32

36 Käding, Burga Andrea St. Dionys, GC  24,3/29  11  38  38/23,1
* Preuß, Rudolf St. Dionys, GC  20,5/25  11  31  31
* Leetsch, Wolfgang Hockenberg, G&CC Am  23,2/28  11  35  35
* Kaul, Thomas HH Hittfeld  20,9/25  11  31  31
* Hansen, Olaf Green Eagle, GA  18,8/23  11  31  31
* Claußen, Peter Green Eagle, GA  14,4/18  11  25  25/14,5
* Behm, Christina Wulfsmühle, GA Gut  30,2/35  11  40  40/27,7

43 Diener, Klaus Green Eagle, GA  11,2/14  10  20  20/11,3
* Pohlmann, Michael Gut Waldhof Golf  18,1/22  10  28  28/18,2
* Schuldt, Regina Glinde, GC Gut  23,2/27  10  28  28/23,3
* Schwarzenbacher, Ulrich Pinnau, GC An der  19,8/24  10  29  29/19,9
* Schmidt-Grimminger, Britta Fleesensee, G&CC  20,2/24  10  30  30/20,3
* Wandelt, Walter Hockenberg, G&CC Am  19,8/24  10  29  29/19,9
* Gasser, Petra Glinde, GC Gut  22,5/27  10  33  33
** Anders, Bernd Hohwachter Bucht  12,7/16  10  23  23/12,8
* Wilhelm, Rainer Domtal Mommenheim  15,6/19  10  25  25/15,7

52 Schumacher, Catharina Gut Waldhof Golf  25,5/30   9  32  32
** Never, Dr. Niels St. Dionys, GC  22,9/28   9  32  32
* Fischer, Michael Düsseldorf Grafenber  19,2/23   9  21  21/19,3

55 Burmeister, Frauke Moorfleet, Red Golf  29,3/34   8  32  32
* Östlind, Daniela St. Dionys, GC  18,3/22   8  24  24/18,4
* Arleth, Hans-Werner HH-Treudelberg  18,9/23   8  22  22/19,0
* Buchholtz, Günther Wittenbeck, GR  22,9/28   8  33  33
* Blodau, Tobias Großensee, GC  19,5/24   8  23  23/19,6
* Schlecht, Sandra Sachsenwald, GC Am  23,8/28   8  28  28/23,9
** Berndgen, Anke Düsseldorf Grafenber  32,8/38   8  31  31
* Ducklaus, Thomas Golf Lounge  25,1/30   8  31  31
* Freise, Daniela Sülfeld, GC  21,7/26   8  27  27/21,8
* Lehmann, Sabine Hamburg-Holm, GC  25,3/30   8  31  31

65 Ahlf, Anette Wulfsmühle, GA Gut  28,7/34   7  32  32
* Graßl, Wolfgang Hockenberg, G&CC Am  21,8/26   7  27  27/21,9
* Pohlmann, Christiane Gut Waldhof Golf  16,0/19   7  16  16/16,1
* Freise, Detlev Sülfeld, GC  25,6/31   7  31  31
* Prien, Annette Gut Waldhof Golf  21,6/26   7  26  26/21,7
** Dittmers, Claudia St. Dionys, GC  30,3/35   7  36  36/29,8
* Prien, Detlef Gut Waldhof Golf  19,1/23   7  26  26/19,2
** Schmidt, Andreas Jersbek, GC  14,3/17   7  18  18/14,4
* Friedheim, Wolfgang Golf Lounge  33,6/40   7  37  37/32,6
* Gadow, Susanne Wulfsmühle, GA Gut  27,5/32   7  30  30

75 Suffrian, Caroline Hannover, GC  32,1/38   6  35  35
* Smarzoch, Peter St. Dionys, GC  18,9/23   6  26  26/19,0
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* Gründler, Desy Golf Lounge  23,1/27   6  29  29/23,2
* Keplin, Curt Pankow v. Berlin, GC  20,4/25   6  24  24/20,5
* Sommer-Golisch, Susanne Gut Waldhof Golf  20,0/24   6  21  21/20,1
* Kattner, Claudia Gut Waldhof Golf  20,9/25   6  23  23/21,0
* Kittner, Petra Lübeck-Travem.  30,6/36   6  31  31
* Wertnig, Holger Schloss Breitenburg  19,4/24   6  21  21/19,5
** Priebe, Jan Golf Lounge  29,3/35   6  30  30

84 Storjohann, Helke HH-Treudelberg  31,1/36   5  26  26/31,3
* Grapp, Krystian Golf Lounge  31,2/37   5  33  33
** Keplin, Marie-Luise St. Dionys, GC  26,2/31   5  27  27/26,3
* Saure, Monika GolfRange Berlin  25,8/30   5  30  30/25,9
* Kühnel, Anja Pankow v. Berlin, GC  23,9/28   5  23  23/24,0
** Lämmle, Wolfgang Golf Lounge  32,7/39   5  34  34
* Johansen, Katrin Wulfsmühle, GA Gut  26,1/31   5  31  31

91 Schmidt-Grimminger, Jörn Fleesensee GmbH & Co  23,0/28   4  21  21/23,1
* Spannig, Karl-Heinz Buchholz-Nordh  21,3/26   4  21  21/21,4
* Vorrink, Hermann Haseldorf, GC Gut    40/47   4  32  32
* Kaeding, Knut Quickborn, Red Golf  24,8/30   4  22  22/24,9
* Neuber, Stefan Wittenbeck, GR  33,5/40   4  28  28/33,7
* Bijok-Funke, Ingrid Wulfsmühle, GA Gut  26,3/31   4  31  31

97 Stork-Hansen, Brigitte Green Eagle, GA  31,1/36   3  22  22/31,3
* Mertsch, Manfred Glinde, GC Gut  27,4/33   3  25  25/27,6
* von Bothmer, Dietrich Graf Siek/Ahrensburg, GC  35,9/43   3  24  24/36,0
* Lucht, Kerstin Siek/Ahrensburg, GC  30,2/35   3  21  21/30,4
* Toews, Harald Glinde, GC Gut  28,5/34   3  21  21/28,7
* Kaeding, Daniela Quickborn, Red Golf  36,0/42   3  30  30

103 Metzger, Norbert Golf Lounge  34,8/42   2  36  36/34,3
-- Westphal, Klaus Green Eagle, GA  11,4/14   5NR   9NR   9/11,5

Netto HCP bis 18,3
1 Wendisch, David Green Eagle, GA   5,3/ 7  31  38  38/4,7

1 * Schulz-Althoff, Achim St. Dionys, GC   6,7/ 8  30  38  38/6,1
2 * Östlind, Arne St. Dionys, GC  18,0/22  19  38  38/17,1
3 4 Sperber, Stefanie Glinde, GC Gut   4,4/ 6  31  37  37/4,2

5 Martin, Frank Green Eagle, GA  14,5/18  20  35  35
* Suslik, Stefan Deinster Mühle, GC  13,9/17  18  35  35
* Keplin, Hartmut St. Dionys, GC  17,6/21  16  35  35
8 Scheller, Oliver Wulfsmühle, GA Gut  16,7/20  17  34  34
* Bentien, Udo Lutzhorn, GC  10,0/12  23  34  34

10 Meyer, Uwe Bissenmoor, G&CC Gut  13,8/17  19  32  32
* von Wilcke, Prof. Dr. Carl Escheburg, GC   6,3/ 8  24  32  32/6,4
* Storch, Henning St. Dionys, GC   7,6/10  23  32  32/7,7

13 Dittberner, Maike Glinde, GC Gut  15,1/18  15  31  31/15,2
14 Westphal, Ilona Green Eagle, GA  11,4/14  17  30  30/11,5

* Friedrichsen, Maike Glinde, GC Gut  13,2/16  18  30  30/13,3
16 Vollbrecht, Detlev Buxtehude, GC  10,9/13  18  29  29/11,0
17 Pohlmann, Michael Gut Waldhof Golf  18,1/22  10  28  28/18,2

* Hosbach, Johannes Unna-Fröndenberg, GC  12,8/16  13  28  28/12,9
* Werner, Klaus HH Hittfeld  17,3/21  12  28  28/17,4
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20 Friedheim, Felix Pinnau, GC An der  14,5/18  13  27  27/14,6
* Golisch, Wolf-Dieter Gut Waldhof Golf  15,3/19  13  27  27/15,4
* Bello de Godoy, Renata Hannover, GC  14,3/17  13  27  27/14,4
* Gadow, Stefan Wulfsmühle, GA Gut   8,4/10  18  27  27/8,5
* Werner, Petra Haseldorf, GC Gut  12,0/15  13  27  27/12,1

25 Schommler, Stefan Gut Waldhof Golf  11,4/14  14  25  25/11,5
* Claußen, Peter Green Eagle, GA  14,4/18  11  25  25/14,5
* Wilhelm, Rainer Domtal Mommenheim  15,6/19  10  25  25/15,7

28 Östlind, Daniela St. Dionys, GC  18,3/22   8  24  24/18,4
* Koch, Ingmar Escheburg, GC  11,4/14  12  24  24/11,5
* Voigt, Dennis Deinster Mühle, GC  10,2/13  13  24  24/10,3

31 Anders, Bernd Hohwachter Bucht  12,7/16  10  23  23/12,8
32 Diener, Klaus Green Eagle, GA  11,2/14  10  20  20/11,3
33 Schmidt, Andreas Jersbek, GC  14,3/17   7  18  18/14,4
34 Pohlmann, Christiane Gut Waldhof Golf  16,0/19   7  16  16/16,1
-- Westphal, Klaus Green Eagle, GA  11,4/14   5NR   9NR   9/11,5

Netto HCP 18,4 bis 24,2
1 1 Bylda, Tanja Glinde, GC Gut  18,5/22  19  38  38/17,5
2 2 Kaltenbach, Edeltraud St. Dionys, GC  23,7/28  13  37  37/22,9
3 3 Leetsch, Wolfgang Hockenberg, G&CC Am  23,2/28  11  35  35

* Johansen, Sven David Wulfsmühle, GA Gut  20,2/24  14  35  35
5 Henschen, Patrick Glinde, GC Gut  19,4/24  13  34  34
* Lütticken, Nina Pinnau, GC An der  23,7/28  12  34  34
7 Buchholtz, Günther Wittenbeck, GR  22,9/28   8  33  33
* Gasser, Petra Glinde, GC Gut  22,5/27  10  33  33
* Lingk, Ines St. Dionys, GC  18,4/22  15  33  33

10 Never, Dr. Niels St. Dionys, GC  22,9/28   9  32  32
* Schultz, Jörg Schloss Breitenburg  18,4/22  12  32  32

12 Preuß, Rudolf St. Dionys, GC  20,5/25  11  31  31
* Kaul, Thomas HH Hittfeld  20,9/25  11  31  31
* Hansen, Olaf Green Eagle, GA  18,8/23  11  31  31

15 Schmidt-Grimminger, Britta Fleesensee, G&CC  20,2/24  10  30  30/20,3
16 Gründler, Desy Golf Lounge  23,1/27   6  29  29/23,2

* Wandelt, Walter Hockenberg, G&CC Am  19,8/24  10  29  29/19,9
* Schwarzenbacher, Ulrich Pinnau, GC An der  19,8/24  10  29  29/19,9

19 Schuldt, Regina Glinde, GC Gut  23,2/27  10  28  28/23,3
* Schlecht, Sandra Sachsenwald, GC Am  23,8/28   8  28  28/23,9

21 Graßl, Wolfgang Hockenberg, G&CC Am  21,8/26   7  27  27/21,9
* Freise, Daniela Sülfeld, GC  21,7/26   8  27  27/21,8

23 Smarzoch, Peter St. Dionys, GC  18,9/23   6  26  26/19,0
* Prien, Annette Gut Waldhof Golf  21,6/26   7  26  26/21,7
* Prien, Detlef Gut Waldhof Golf  19,1/23   7  26  26/19,2

26 Keplin, Curt Pankow v. Berlin, GC  20,4/25   6  24  24/20,5
27 Kattner, Claudia Gut Waldhof Golf  20,9/25   6  23  23/21,0

* Blodau, Tobias Großensee, GC  19,5/24   8  23  23/19,6
* Kühnel, Anja Pankow v. Berlin, GC  23,9/28   5  23  23/24,0

30 Arleth, Hans-Werner HH-Treudelberg  18,9/23   8  22  22/19,0
31 Sommer-Golisch, Susanne Gut Waldhof Golf  20,0/24   6  21  21/20,1
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* Fischer, Michael Düsseldorf Grafenber  19,2/23   9  21  21/19,3
* Schmidt-Grimminger, Jörn Fleesensee GmbH & Co  23,0/28   4  21  21/23,1
* Spannig, Karl-Heinz Buchholz-Nordh  21,3/26   4  21  21/21,4
* Wertnig, Holger Schloss Breitenburg  19,4/24   6  21  21/19,5

Netto HCP 24,3 bis --
1 1 Käding, Andreas St. Dionys, GC  25,3/31  16  43  43/22,1
2 2 Behm, Christina Wulfsmühle, GA Gut  30,2/35  11  40  40/27,7
3 3 Käding, Burga Andrea St. Dionys, GC  24,3/29  11  38  38/23,1

4 Schmidt, Ulrich Großensee, GC  26,0/31  13  37  37/25,2
* Friedheim, Wolfgang Golf Lounge  33,6/40   7  37  37/32,6
6 Dittmers, Claudia St. Dionys, GC  30,3/35   7  36  36/29,8
* Metzger, Norbert Golf Lounge  34,8/42   2  36  36/34,3
8 Suffrian, Caroline Hannover, GC  32,1/38   6  35  35
9 Lämmle, Wolfgang Golf Lounge  32,7/39   5  34  34

10 Grapp, Krystian Golf Lounge  31,2/37   5  33  33
11 Vorrink, Hermann Haseldorf, GC Gut    40/47   4  32  32

* Burmeister, Frauke Moorfleet, Red Golf  29,3/34   8  32  32
* Ahlf, Anette Wulfsmühle, GA Gut  28,7/34   7  32  32
* Schumacher, Catharina Gut Waldhof Golf  25,5/30   9  32  32

15 Johansen, Katrin Wulfsmühle, GA Gut  26,1/31   5  31  31
* Freise, Detlev Sülfeld, GC  25,6/31   7  31  31
* Bijok-Funke, Ingrid Wulfsmühle, GA Gut  26,3/31   4  31  31
* Kittner, Petra Lübeck-Travem.  30,6/36   6  31  31
* Ducklaus, Thomas Golf Lounge  25,1/30   8  31  31
* Berndgen, Anke Düsseldorf Grafenber  32,8/38   8  31  31
* Lehmann, Sabine Hamburg-Holm, GC  25,3/30   8  31  31

22 Saure, Monika GolfRange Berlin  25,8/30   5  30  30/25,9
* Priebe, Jan Golf Lounge  29,3/35   6  30  30
* Gadow, Susanne Wulfsmühle, GA Gut  27,5/32   7  30  30
* Kaeding, Daniela Quickborn, Red Golf  36,0/42   3  30  30

26 Neuber, Stefan Wittenbeck, GR  33,5/40   4  28  28/33,7
27 Keplin, Marie-Luise St. Dionys, GC  26,2/31   5  27  27/26,3
28 Storjohann, Helke HH-Treudelberg  31,1/36   5  26  26/31,3
29 Mertsch, Manfred Glinde, GC Gut  27,4/33   3  25  25/27,6
30 von Bothmer, Dietrich Graf Siek/Ahrensburg, GC  35,9/43   3  24  24/36,0
31 Stork-Hansen, Brigitte Green Eagle, GA  31,1/36   3  22  22/31,3

* Kaeding, Knut Quickborn, Red Golf  24,8/30   4  22  22/24,9
33 Toews, Harald Glinde, GC Gut  28,5/34   3  21  21/28,7

* Lucht, Kerstin Siek/Ahrensburg, GC  30,2/35   3  21  21/30,4

Nearest-to-the-Pin
1 Sperber, Stefanie Glinde, GC Gut   4,4/ 6 Damen, 1,36 m  37/4,2

Nearest-to-the-Pin
1 Wendisch, David Green Eagle, GA   5,3/ 7 Herren, 4,48  38/4,7
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Longest Drive
1 Dittberner, Maike Glinde, GC Gut  15,1/18 Damen  31/15,2

Longest Drive
1 Suslik, Stefan Deinster Mühle, GC  13,9/17 Herren  35

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!
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